
 Exekutorský  úřad Trutnov, Ječná 479,  541 03 Trutnov 3 
S o u d n í   e x e k u t o r        JUDr. Jan Bohutínský 

tel.: 499841570,  fax: 499841570,  e-mail: podatelna@exekutor-trutnov.cz, www.exekutor-trutnov.cz 
 

  

Č.j. 158 EX 615/12-72 
Dražební vyhláška 

Soudní exekutor JUDr. Jan Bohutínský, Exekutorský úřad Trutnov, se sídlem Ječná 479, 541 03 Trutnov, pověřený 
k provedení exekuce Obvodním soudem pro Prahu 5 dne 26.07.2013 pod č.j. 43 EXE 207/2013 - 38, k uspokojení 
pohledávky 
oprávněného: Jan Zoubek, bytem Poznaňská 429/45, Praha 8, RČ: 760625/1037, práv. zast. advokátem 

Mgr. Martin Hampl, se sídlem Palackého 741, Dvůr Králové nad Labem,  
proti povinnému: Marta Vančová, bytem U Jezera 2047, Praha 5, RČ: 646007/0650 
k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 600.000,- Kč s příslušenstvím a 
povinnosti povinného uhradit oprávněnému náklady oprávněného ve smyslu § 87 odst. 2 zák. č. 120/2001 Sb. a 
soudnímu exekutorovi náklady exekuce, oznamuje, že se bude konat 

dražba sepsaných movitých věcí povinného 

I. Den konání dražby :  22. prosince 2015 od 11:00 hodin 

II. Místo konání dražby :   Praha 5, U Jezera 2047 

III. Seznam dražených věcí 

č.pol. ks popis věci 
odhadní 
cena Kč 

nejnižší 
podání 

Kč 
1  1 TV plochá Samsung S/N: AZTV3SNZ203035E 1800 600 

2  1 Stolek pod TV rohový - dřevěný 300 100 

3  1 Blu-ray přehrávač Orava - BRP - 3000 450 150 

4  1 Externí disk WD S/N: WXB1E6427W4N 420 140 

5  1 DVB-T tuner EVOLVE 210 70 

6  1 Repro 5.1 Elta 8880CLS 540 180 

7  1 Klávesy Ray K 100 900 300 

8  1 El. kytara Star sound 1050 350 

9  1 Klávesy Casio MA-120 480 160 

10  1 Profesional Karaoke Amplifier AV-971H5 750 250 

11  1 VHS player Orion 390 130 

12  1 Radiomagnetogon Tecnomaster - bílý 300 100 

13  1 Ruční digit kamera iDU PMP 450 150 

14  1 Digit. fotoaparát Canon Powershot A60 480 160 

15  1 LCD monitor Philips SN: AU1A1107006245 300 100 

16  1 Multifunkční tiskárna Konica Minolta SN: AO34021056373 450 150 

17  1 Tiskárna Epson Stylus SX 235 W 210 70 

18  1 PC souprava (klávesnice, myš, počítač, hpCompaq) 630 210 

19  1 PC stůl - dřevěný, dekor buk 450 150 

20  1 Kytarové kombo Starsound GA-1 690 230 

21  1 Souprava reproboxů MBA OK-06 (2 ks) 540 180 

22  1 Soundbar 2.1 Medion S/N: 1013845 420 140 

23  1 Digitální kamera Canon MV 530i 600 200 

24  1 Kancelářské křeslo - hnědé 330 110 

25  1 CD přehrávač Sencor SPT 222 270 90 



26  1 Lampa stolní - nerezová 210 70 

27  1 Komoda - dřevěná, dekor buk 270 90 

28  1 Sedací souprava rohová vč. křesla (hnědá) 660 220 

29  1 Obývací stěna - dekor buk (3 ks) 900 300 

30  1 Mikrofon Shure BG 1.1. 660 220 

31  1 Pořadač na dokumenty A4 120 40 

32  1 Hodiny - porcelánové 180 60 

33  1 Meteostanice WS - 2307-1R 450 150 

34  1 Lednice LG GC-309BUU SN: nezjištěno 600 200 

35  1 MVT Samsung M 8146 300 100 

36  1 Kávovar Severin 450 150 

37  1 Rychlovarná konvice - nerezová 210 70 

38  1 Aku-vrtačka CDR 96S12 270 90 

39  2 Regál dřevěný - dekor buk 360 120 

40  1 Komoda dřevěná - dekor buk 300 100 

41  1 Pračka Whirpool Model: AWO 5446 750 250 

42  1 Komoda dřevěná se šuplaty 300 100 

43  1 Kufřík na líčidla - DWR 270 90 

44  1 Vysavač Rohnson Alpha - červený 300 100 

45  1 Cestovní kufr - černý 360 120 

46  1 Tiskárna Canon 360 120 

47  1 Tiskárna HP 300 100 

48  1 Radiobudík Sony 210 70 

49  1 Žehlící prkno 180 60 

 
Dražené věci budou nejprve vyvolány jako soubor položek 1 - 49 s nejnižším podáním 7.460,- Kč. Pokud 
se nedostaví zájemce o celý soubor věcí, budou věci draženy po jednotlivých položkách.  

IV.  Dražené věci je možno prohlédnout v místě a dni konání dražby 30 minut před jejím počátkem. 

V.  Složení dražební jistoty se v této dražbě nevyžaduje. Nejnižší podání představuje 1/3 z ceny odhadní. Minimální 
částka, o kterou se budou zvyšovat podání, bude určena vždy před vyvoláním dražené věci. Dražitelé jsou vázáni 
svými podáními, pokud nebylo učiněno podání vyšší. Dorovnávací podání není přípustné. Příklep bude udělen 
vydražiteli, který učiní nejvyšší podání. Vydražitel musí nejvyšší podání na místě zaplatit, neučiní-li tak, bude věc 
dražena znovu bez jeho účasti. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické 
právo k vydražené věci s právními účinky k okamžiku udělení příklepu. Přechodem vlastnictví na vydražitele 
zanikají zástavní a zadržovací práva a další závady váznoucí na věci. 

VI.  Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další věřitelé 
domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním 
právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí 
nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li je 
příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se 
nepřihlíží. 

Poučení: Proti dražební vyhlášce není přípustný žádný opravný prostředek.  

V Trutnově dne 29.11.2015 
    JUDr. Jan Bohutínský 

    soudní exekutor  
    Exekutorský úřad Trutnov   


		2015-11-29T15:43:43+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




